第3号様式
eq \o\ad(林業労働者確保対策助成事業認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                                  第          号
                                                              　 年    月    日
  公益財団法人森林ネットおおいた
   eq \o\ad(理事長,　　　　)   　　　　　　　　　殿
                                  （森林整備法人）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称
                                      eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)                            印
  　　　　年度林業労働者確保対策助成事業を下記のとおり実施したいので、公益財団法人森林ネットおおいた林業労働者確保対策事業業務規程第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	 法人認定            eq \o\ad(年月日,　　　　)
	                 eq \o\ad(対象職員氏名,　　　　　　　)
	        年 齢
	                     社会保険料等の名称
	             eq \o\ad(事業期間,　　　　　)
	   eq \o\ad(事業費,　　　　) （Ａ）     (社会保険料等の       事業主負担額)

	    計

  添付書類  １）社会保険料等事業主負担個人明細（見込み）
　　　　　　２）法人の事業予算（損益計算書、事業管理費）

第4号様式
eq \o\ad(林業労働者確保対策助成事業認定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                              第          号
                                                              　　年    月    日
                            殿
                                                公益財団法人森林ネットおおいた
                                          　     eq \o\ad(理事長,　　　　)                    印
  　　    年    月    日付け        第        号で認定申請のあった　　    年度林業労働者確保対策助成事業については、適当と認め助成を決定したので、公益財団法人森林ネットおおいた労働者確保対策事業業務規程第７条の規定により通知します。

第5号様式
eq \o\ad(林業労働者確保対策助成事業助成金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                                  第          号
                                                              　　年    月    日
  公益財団法人森林ネットおおいた
   eq \o\ad(理事長,　　　　)  　　　　　　　   殿
                                  （森林整備法人）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称
                                      eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)                            印
  　　    年    月    日付け　　第        号で認定通知のあった林業労働者確保対策助成事業は下記のとおり完了しましたので、助成金                    円を交付されるよう公益財団法人森林ネットおおいた林業労働者確保対策事業業務規程第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	 法人認定            eq \o\ad(年月日,　　　　)
	               対象職員氏名
	        年 齢
	 社会保険料              eq \o\ad(等の名称,　　　　　)
	             eq \o\ad(事業期間,　　　　　)
	 eq \o\ad(事業費,　　　　) （Ａ） (社会保険料等の   事業主負担額)
	  交付申請額
(A)×2/3

	    計

  添付書類  １）社会保険料等の支払いを証する書類（別紙　社会保険料等助成金算定表）
            ２）法人の経営状況を示す書類（損益計算書、事業管理費等）
　（注１）助成金交付申請額は、１００円未満を切り捨てること。

第6号様式
eq \o\ad(林業労働者確保対策助成事業助成金交付決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                              第          号
                                                              　 年    月    日
                            殿
                                                公益財団法人森林ネットおおいた
                                        　       eq \o\ad(理事長,　　　　)                    印
  　　    年    月    日付け        第        号で交付申請のあった　　    年度林業労働者確保対策助成事業助成金については、下記のとおり交付することに決定したので、公益財団法人森林ネットおおいた労働者確保対策事業業務規程第９条の規定により通知します。
記
            １  eq \o\ad(助成対象事業費,　　　　　　　　　)                            円
            ２  助成金の交付決定額                            円

第7号様式
eq \o\ad(林業労働者確保対策助成事業助成金請求書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                                 第          号
                                                              　 年    月    日
  公益財団法人森林ネットおおいた
   eq \o\ad(理事長,　　　　)                    殿
                                  （森林整備法人）
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称
                                      eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)                            印
  　　    年    月    日付け　　第        号で交付決定のあった林業労働者確保対策助成事業助成金                    円を交付されるよう下記のとおり請求します。
記
            １  助成金交付決定額                                円
            ２  eq \o\ad(請求額,　　　　　　　　)                                円
            ３  eq \o\ad(支払先預金口座,　　　　　　　　)
                 (1) eq \o\ad(銀行名,　　　　)
                 (2) eq \o\ad(名義,　　　　)
                 (3) 預金種別
                 (4) 口座番号
- 1 -